
 

 

A T OS  A D MI N I ST R A T I V OS  
 
 

  ATO: 01/2019/COAD Campus Rio Paranaíba 
 
 

A Presidente do Conselho Acadêmico e Administrativo do Campus UFV – Rio 
Paranaíba, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria 0685/2017, publicada 
no Diário Oficial da União de 19/06/2017 e considerando a competência delegada 
pela Portaria 0047/2008, resolve: 
 
ATO 01/2019/COAD, de 26/04/2019: 1 - Designar os docentes: EVERALDO 
ANTÔNIO LOPES, matrícula 10327-6/UFV, ISADORA REBOUÇAS NOLASCO DE 
OLIVEIRA, matrícula 11450-2/UFV; os servidores técnico-administrativos: BRUNO 
BARBOSA DE OLIVEIRA, matrícula 8721-1/UFV e MIRLEM GONÇALVES ROCHA, 
matrícula 11472-3/UFV; os discentes WEFLLY SILVA CAVALCANTI, matrícula 
4654/UFV e TADEU BERNARDES MARQUES, matrícula 4481/UFV, para, sob a 
presidência do primeiro, comporem a Comissão Coordenadora de Consulta à 
comunidade acadêmica para escolha do Diretor Geral da UFV – Campus Rio 
Paranaíba.  2 – Reconhecer o exercício de atuação dos membros entre os dias 
26/04/2019 até 30/05/2019. 
  
Publique-se e cumpra-se. Rejane Nascentes, Presidente do Conselho 
Acadêmico e Administrativo do Campus UFV - Rio Paranaíba. 
 
 

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
VIÇOSA 
Editado pela Diretoria de Comunicação 

Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes – Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – 
Viçosa – Minas Gerais • Telefones: (31) 3899-2675 | 3899-3123 • comunicar@ufv.br 
Reitora: Nilda de Fátima Ferreira Soares • Vice-Reitor: João Carlos Cardoso Galvão • Diretor 
de Comunicação Institucional: Rennan Mafra • Elaboração: Sabrina Pierre Almeida Guimarães  

 

mailto:comunicar@ufv.br

